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To: 51.2e lsizeent2e 512ef]| minvwslm]
Ce: 5.1.2e lsw.zsm5129| @minvws.nl]
From: 51.2e B 5.1.2e |

Sent: Mon 3/1/2021 10:56:37 AM

Subject: FW: Nota DOC en tijdlijn

Received: Mon 3/1/2021 10:56:37 AM

20210223 Tijdlijn COVID-19 juli tot en met december 2020.docx
20210223 NOTA Aanvulling openbare tijdlinreconstructie.docx
NOTA BEWINDLIEDEN AANBIEDINGSBRIEF TIJDLIJN.docx

Hoi

Nav de e-mail van afgelopen vrijdag en jouw contact met [JIESIEENIM heb ik vanochtend met |[EXES] EEEEM dat is een van de

van de minister van VWS, gesproken.

We hebben het volgende proces afgesproken:
1. De tijdlijn gaat, voorzien van onze eigen aanbiedingsnota, aanstaande vrijdag in de weekendtas van de minister.
2. Dat betekent dat de tijdlijn en aanbiedingsnotz uiterijk aanstaande woensdag in de tas van dm
moet zitten. @ is de aar kun je benaderen om
exacte afspraken te maken.
3. Wij moeten de tijdlijn ook afstemmen met de Covid-directie (voordat we de nota naar de msturen). Daartoe kun je
5.1.2e i voor benaderen.

- - oovnstaand
proces en weet dat we mikken op het "DOC” van volgende week.

Bijgevoegd tref je aan een concept nota die ik eerder voor onze minister had gemaakt toen de tijdlijn voor het eerst gepubliceerd
zou worden (slechts als voorbeeld ...).

Zou jij de nota aan de bewindslieden willen maken (schijnt naar ze alle drie te gaan; maar de minister van VWS is primair
verantwoordelijk), en het bovenstaande proces willen doorlopen?

Desgewenst zo meteen —en marge- van ons planningsgesprek nog even bij stilstaan?

t512 512e

Van: -BEIBEN B - so/pcc-19 JEEER @ minjenv.ni>

Verzonden: maandag 1 maart 2021 11:34

Onderwerp: Nota DOC en tijdlijn

geste [NEEECIN

Bijgaand zoals toegezegd de (concept) nota voor het DOC en de laatste versie van de tijdlijn. Hier zullen nog een paar punten
bijkomen van FIN (over financiéle regelingen) en wellicht IenW(nog niet bekend of zij input hebben, staat nog uit), dan weten
jullie dit. Als er nog een nieuwere versie van de tijdlijn is voor donderdagochtend zal ik deze ook met jullie delen.

Er komen in ieder geval geen items meer bij vanuit/voor VWS. De input van VWS is afgestemd met 5.1.2e

Mocht ik of [EXEZI nog mee moeten lezen op de notitie voor de tas van M VWS dan horen we dat graag.

We houden contact en hopelijk hopen op terugkoppeling op maandag 8 maart. Behandeling in het DOC zullen we vooralsnog
agenderen op dinsdag of woensdag erna.

Met vriendelijke groet,
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Programa DG Samenleving & Covid-19
Directie Evaluatie & Verantwoording
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag

Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

M 06 2e
E 512e [@GEREIEHAL

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de alzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.
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